SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY
KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI II WYDZIAŁU LEKARSKIEGO

[image: image1.png]


                         WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
                               Dyrektor Szpitala – Kierownik Katedry i Kliniki: prof. Jerzy Szaflik
[image: image2.png]


                      03-709 Warszawa,  ul. Sierakowskiego 13 ( NIP 113-21-68-300 ( REGON 016084355

PN-EN ISO 9001:2009 ( www.spkso.waw.pl ( e-mail: spkso@spsko.waw.pl
                        Telefon: + 48 (22) 511-62-00 (centrala), +48 (22) 511-63-00  (sekretariat)

                            +48 (22) 511-62-10  (rejestracja), +48 (22) 511-63-16  (fax kancelaria)

                                                                                                    Warszawa, dnia 30.10.2013 r.
Nasz znak: SPKSO/ZP – 3754/13                                                            
                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania
   Nr sprawy ZP/21/2013
                                                PYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny operacyjnej jednorazowj,  

               fizelinowej.
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły kolejne pytania do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :    
     1. Pakiet nr 1 
    Czy Zamawiający dopuści czepki chirurgiczne w formie beretu, z gumką w kolorze niebieskim ?   

    Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.                                                        
    Odpowiedź: Tak.
2. Pakiet nr 3
    Czy Zamawiający w  pakiecie nr 3 dopuści maskę chirurgiczną z zewnętrzną warstwą w kolorze  

    niebieskim, ozostałe wymagania zgodne z SIWZ ?                                                                                                             
    Odpowiedź:  Tak.                                                                                       
3. Pakiet nr 8

    Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę okulistyczną w rozmiarze 150 x 150    

    cm, wyposażoną w 2 kieszenie do przechowywania płynów, otwór o średnicy 8 cm, z folią 

    chirurgiczną ?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką serwetę.
4. Pytanie dot. wzoru umowy
    Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za  

    wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
    Odpowiedź: Definicja określenia “dni robocze” znajduje się w §1 wzoru umowy.
5. Pytanie dot. wzoru umowy
    Prosimy o zmianę §6 ust.1.1) wzoru umowy na następujący:
    1) 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w §4 ust.1, gdy  

    Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w §8 ust.1   

    pkt.2, z winy Wykonawcy.

    Odpowiedź: Dotychczasowa treść pozostaje bez zmian.
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